



www.ipest.co.il 1-800-877-777



חדשות
מהעולם



בארה"ב: עליה בכמות התביעות בנושא פשפשי מיטה

בארה"ב פשפשי מיטה הפכו למובילים בתביעות ביטוח, תביעות ישירות עקב נוכחות המזיק פשפש מיטה מהוות 21% מכלל התביעות. חברת הביטוח "אלאינס" מדווחת שפגיעות מבעלי חיים ועקיצות פשפשי מיטה הפכו לעיקר תביעות הביטוח וההפסדים בעקבות התביעות הפכו משמעותיות. בניו יורק חלה עליה של 44% בכמות התביעות בנושא פשפשי מיטה. "אלאינס" מדווחת על 1800 תביעות על פגיעה מבעלי חיים. האורחים בבתי המלון אכדו את סבלנותם בנושא פשפשי מיטה עם התפשטות המזיק שהפך שכיח מאד בבתי מלון. האורחים גילו שניתן לתבוע ולזכות כאשר הם נעקצים מפשפשי מיטה במהלך חופשתם. גם בארץ אורחים תובעים בתי מלון כאשר הם גילו שנפגעו ונעקצו מפשפשי מיטה, אך ברוב המקרים הנושא נסגר בהסדר פנימי בין המלון לאורח.

לקריאת הכתבה



בחברת איתן עמיחי הדברה IPM פיתחנו שיטת הדברה משולבת היעילה לטיפול בפשפשי מיטה. פנה אלינו היום ומומחה מטעמנו יגיע - לבדיקה • ניטור • והצעת מחיר.

התקשרו אלינו: 1800-877-777



www.ipest.co.il 1-800-877-777



שימוש בטוח בחומרי הדברה: חומרי הדברה מאושרים לקבל הרחב



אסור ומסוכן להעביר חומרי הדברה מאריזתם המקורית

תינוקת בת שנתיים התקבלה בבית החולים בצפת לאחר שנפגעה מזרחן אורגאני שהוא חומר הדברה רעיל. התינוקת טופלה והיא מונשמת ומורדמת וכולנו תקווה שהיא תחלים במהרה.

זרחניים אורגאניים היו חומרי הדברה שכיחים בעבר. בשנת 2006 משרד להגנת הסביבה אסר את השימוש בחומרים אילו בהדברה תברואית.

מהעובדות הידועות עד עכשיו נמצא שהזרחן האורגאני שהיה בצורת אבקה לא היה בכלי מקורי בעל תווית, אלא היה בכקבוק שאינו מסומן. הצוות הרפואי אינו יודע אם התינוקת צרכה את חומר ההדברה או שהחומר נשפך על גופה.

העברת תכשירי הדברה מאריזתם המקורית לאריזה אחרת אסורה ויוצרת סיכון נוסף: שהצוות הרפואי לא יודע מה הרכב החומר ואינו יודע במה ואיך לטפל בדיוק בנפגע.

חל איסור והשימוש בחומרים חקלאיים שיעודם אינו תברואי מסכן את המשתמש והסביבה. השימוש לקהל הרחב מותר רק בחומרים שנרשמו ליעוד זה והם בעלי רישום בתוקף של המשרד להגנת הסביבה, יש לבדוק שתוקף חיי מדף של התכשיר תקין.



מזיק תחת זכוכית המגדלת- מידע שימושי



הפעם: חיפושיות קטנות במזווה בבית / במחסן במפעל

חיפושיות טבק הם חיפושיות קטנות שתוקפות מזון יבש וחומרי גלם בבית ובמחסנים. חיפושיות אלו שכיחות מאד בבתים ובתעשייה. בבתים בדרך כלל יתפתחו ויימצאו באחת מאריזות המזון. כאשר יגיעו לשלב הבוגר ויחלו להתעופף נראה אותן מעופפות בחלל המטבח.

אז בואו נכיר את החיפושית:

החיפושית הבוגרת באורך 3-4 מ"מ, הראש חבוי וכפוף כלפי מטה מה שמעניק לחיפושית צורה ייחודית ומעוגלת. מחזור החיים מלא - ביצה, מספר דרגות זחל, גולם ובוגר. הזחל והחיפושית הבוגרת ניזונים ויוצרים נזק למזון מאוחסן. כאשר אתה מחפש את מקורן שכיח שימצאו בפירות יבשים, מוצרי פסטה, אבקות מרק תבלינים, מוצרי טבק.

לחברת איתן עמיחי הדברה IPM מספר מוצרים ירוקים ללא חומרי הדברה רעילים

ללכידה וניטור של חיפושיות טבק

התקשרו אלינו: 1800-877-777



www.ipest.co.il 1-800-877-777

מבצע קיץ



הקיץ כאן,
ואתו מגוון חרקים מזיקים
אם נתקלתם בג'וקים, נמלים,
או מזיקים אחרים -
נצלו את קופון ההנחה
בהזמנת שירות הדברה לביתכם!



חברת איתן עמיחי הדברה IPM
החברה הגדולה והמקצועית בישראל
יוצאת במבצע קיץ

נתקלתם במזיקים?

עכשיו שווה להזמין אותנו
ולשלב מקצועיות • אחריות • מחיר אטרקטיבי

התקשרו עכשיו וציינו שברשותכם קופון הנחה - חיוג חנים 1800-877-777
או הכנסו לאתרנו www.pest.co.il ובצעו הזמנה און ליין - אל תשכחו להזין את קוד הקופון.

קופון הנחה

של
10%

ממחיר המחירון
קוד קופון: summer2017
בתוקף עד 31.7.17